FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT grande synthe
CONCOURS sur CHATEAUDUN du 06 juin 2016 Pts

Amat Pig. 0,15 N/D 2/2 2/3 3/5 AS
7 48 48 41 0 O

GRANDE SYNTHE

0 0 1335

7 Amateurs - 48 PIGEONS d'UN AN
MALESIEUX Christophe 16 RUE DE BAILLEU
Tél. 06.61.33.61.59 - E-mail : CHRI

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom

Local

1 VANDEMOORTELE FRANRANDE S

2 PROTIN FABIEN
3 LANOY ALAIN

4 VINCENT LUCIEN
5 VINCENT LUCIEN

GRANDE S
GRANDE S
GRANDE S
GRANDE S

6 VANDEMOORTELE FRANSRANDE S

7 VINCENT LUCIEN
8 BAYLLY HUGUES
9 MALESIEUX CHRISTOP
10 BAYLLY HUGUES
11 BAYLLY HUGUES
12 VINCENT LUCIEN

GRANDE S
GRANDE S
GRANDE S
GRANDE S
GRANDE S
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4
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GRANDE S 11

VANDEMOORTELE FRANGRANDE S
VANDEMOORTELE FRANGRANDE S

MALESIEUX CHRISTOP
LANOY ALAIN
PROTIN FABIEN

GRANDE S
GRANDE S
GRANDE S
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367811.
030575.
365664.
030952.
030951.
367893.
030958.
371051.
372788.
030522.
369551.
030746.
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15
15
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15
15
15
15
15
15

HORS PRIX

367837.
367892.
030584.
342552.
030573.

15
15
15
15
15

Concept eur

EXTREMES : 332000 & 335000

LACHES a 10h15

L 59760 GRANDE SYNTHE
S59760@HOTMAIL.FR

14 juin 2016
Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.an Distance Ecart Rectif. Classem

334938
333329
333485
332088
2
2
3
332008
333432

NN AW HwWN

JUSTE 15.29.45 1064.140
ROO 01 15.32.12 1050.853
ROO 02 15.32.24 1050.687
ROO 04 15.32.33 1045.799
ROO 04 15.33.18 1043.334
JUSTE 15.37.051039.911
ROO 04 15.36.45 1032.146
JUSTE 15.37.58 1027.995
AOO0 01 15.40.03 1025.783
JUSTE 15.45.00 1006.085
JUSTE 15.47.32 998.420
ROO 04 15.56.42 971.882

JUSTE 16.00.54 968.309
JUSTE 16.02.19 964.359
A00 01 16.02.38 959.146
ROO 02 16.10.16 938.695
ROO 01 16.10.54 936.584
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